
 

SMLOUVA o DÍLO

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

DODÁVKA, MONTÁŽ PODRUŽNÝCH VODOMĚRÚ A RTN PRO BYTOVÉ

JEDNOTKY, PRAHA 9 - HORNÍ POČERNICE vč. ZAJIŠ'Í'OVÁNÍ ooečrů

A ROZÚČTOVÁNÍ

Registrační číSlo objednatele: $;Z 7/%ý/lý/ ,; Z

Registrační číslo zhotovitele:

SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL: Městská část Praha 20

Sídlo: Jívanská 647, 193 21 Praha 9 - Horní Počernice

bankovní Spojení:

číslo účtu:

IČ: 00240192

DIČ: CZ 00240192

zastoupená: Hanou Moravcovou, starostkou MČ Praha 20

ve věcech realizačních a technick'ch 'edná:

Ing. Zdeněk Vavruška tel:

Libor Kuthan tel.

(dále rovněž jen Objednatel)

ZHOTOVITEL: ista česká republika s.r.o.

Sídlo: Jeremiášova 947, 155 00 Praha 5 - Stodůlky

IČO: 61056758

DIČ: CZ61056758

zapsán v: OR u Mě ' e, oddíl C, vložka 43988

bankovní Spojení:

zastoupený: Janou Machkovou 'ednatelkou a ředitelkou

Ve věcech realizačních a technických:_

(dále rovněž jen Zhotovitel)

uzavírají tuto smlouvu o dílo

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provádět na svůj

náklad a nebezpečí pro Objednatele:

1.1. Instalace nových rozdělovačů topných nákladů (RTN), instalace nových

poměrových vodoměrů takto:

Strana 1 (celkem 10)

-‘ 



1.1.1. Vypracování pasportizace otopných těles, tvorby rozúčtovací databáze

a koeficientů pro rozúčtování spotřební složky nákladů.

1.1.2. instalace RTN s rádiovým přenosem na otopná tělesa.

1.1.3. Výměna vodoměrů za vodoměry s rádiovým přenosem. Vymontované

původní vodoměry předá Zhotovitel Objednateli.

1.2. Odečtovou a rozúčtovací službu včase a způsobem sjednaným smluvními

stranami takto:

1.2.1. Vytvoření databáze a jeji aktualizace včetně rozúčtování nákladů za TV

a SV v zúčtovací jednotce, na jednotky — konečné odběratele.

1.2.2. Vytvoření databáze a jeji aktualizace, včetně rozúčtování nákladů za

vytápění zúčtovacích jednotek, na jednotky — konečné odběratele.

1.2.3. Zajištění odpočtů RTN a poměrových vodoměrů v řádném termínu před

koncem zúčtovacího obdobi i v mimořádných termínech dle pokynu správce

bytových domů.

1.2.4. Předání odpočtů spotřeb teplé vody pro potřebu fakturací dodavatelů

tepla koncem zúčtovacího období v podobě určené Objednatelem.

1.2.5. Předávání podkladů a spolupráce se správcem bytových domů při

řešení reklamací konečných odběratelů — nájemců.

'1. 3. Všechny výkony Zhotovitele touto smlouvou sjednané budou provedeny

v rozsahu a podle nabídky Zhotovitele ze dne 20 11. 2014, předložené Objednateli

Zíiotovitelem jako uchazečem o veřejnou zakázku malého rozsahi- snázvem

mžm'lch vedomměrů a RTN pro bytové jednotky, Praha 9 —lu ”Jul: vvuvn
nadaní/f) mnnf
”L/uuavna‘ nn./| „.

Horní Počerni—cev .čzajištováni odečtů a rozúčtování“.

1.4. O každém provedeném výkonu Zhotovitele bude uzavřen protokol o předání

a převzetí.

2. MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plnění—této smlouvy jsou bytové domy ve správě Objednatele, jejich seznam

je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1., sídlo Objednatele a sídlo

Zhotovítele a případně jiná místa smluvními stranami předem sjednaná. V případě

změny bude seznam v příloze č. 1 smlouvy Objednatelem aktualizován.

3. TERMÍN PLNĚNÍ

3.1. Termín osazení RTN a vodoměrů je do 15. 1. 2015-.

3.2. Rozúčtování a předání nákladů zúčtovacího období v zúčtovací jednotce na

konečné jednotky — odběratele, ve vytištěné sestavě a dále v elektronické podobě

Strana 2 (te/kem 10)



(v podobě odečtově sestavy ve formátu kompatibilním s programem Windomy, O.K.

Soft) správci bytových domů ve lhůtě do 28. 2. každého kalendářního roku při

předání kompletních podkladů pro rozúčtování (zejména celkových nákladů objektu)

vtermínu do 31.1. kalendářního roku. Vpří-padě prodlení předání podkladů pro

rozúčtování ze strany objednatele, se termín zpracování ro7účtování prodlužuje o

příslušný počet dnů.

4. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

4.1. Objednatel má vůči Zhotoviteli právo na bezplatné odstranění vad zjištěných

Objednatelern a na úhradu sankcí, touto smlouvou sjednaných, jestliže se bude

jednat o důsledky porušení smluvních povinností Zhotovitele.

4.2. Objednatel se zavazuje předávat Zhotoviteli informace potřebné kzajištění

činností Zhotovitele dle této smlouvy, ato zejména:

4.2.1. Pro prvotní navedení databáze - písemný seznam všech uživatelů bytů

a nebytových prostor s uvedením jména a příjmení, čísla bytu, čísla popisného,

čísla orientačního, názvu ulice, plochy pro ÚT a TUV (v souladu splatnýmí

právními předpisy), u nebytových prostor s uvedením typu užívání (např.:

kancelář, sklad, prodejna, atp.) a unikátního klíče každého nájemce pro sehrání

databází.

4.2.2. Pro každoroční zpracování dat - písemný seznam všech změn za

uplynulý kalendářní rok v bytech & nebytových prostorách. Jedná se zejména

o seznamy výměn a oprav měřičů (příp. výměn topných těles), dále o seznam

změn uživatelů - stěhování, popř. změn typu užívání v průběhu zúčtovacího

období. Tyto informace poskytne objednatel zhotoviteli za každý kalendářní měsíc,

a to nejpozději do konce měsíce následujícího. ' *

4.3. Objednatel se zavazuje řádně provedené kompletní výsledky odečtů spotřeb

převzít.

4.4. Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli přístup do předmětných objektů

v předem dohodnutých termínech, přičemž smluvní strany výslovně sjednávají, že

tato smlouva plně nahrazuje plnou moc zhotoviteli pro provedení odečtů.

4.5. Objednatel se zavazuje informovat- všechny uživatele bytů a nebytových

prostor v uvedených objektech o tom, že jsou na všechna otopná tělesa

namontovány indikátory RTN, že jsou namontovány vodoměry a že je jejich

povinností umožnit pracovníkům Zhotovitele přístup do bytu v dohodnutých

termínech pro odečty, a o tom, aby byl ke všem otopným tělesům a vodoměrům

volný přístup.

5. PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

Strana 3 (te/kem 10)

 



5.1. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět této smlouvy v dokonalé kvalitě, ve

stanovených termínech a v souladu s příslušnými platnými předpisy a normami.

5.2. Zhotovitel odpovídá objednateli:

5.2.1. za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných prací

aslužeb, za dodržování platných norem a předpisů při údržbě a opravách

zařízení v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy,

5.2.2. za škody na majetku Objednátele a třetích osob způsobených

Zhotovitelem v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy,

5.2.3. za škody na zdraví třetích osob způsobených Zhotovitelem v souvislosti

s plněním předmětu této smlouvy.

5.3. Zhotovitel je povinen neprodleně poskytnout pověřeným pracovníkům

Objednatele informace o rozsahu plnění této smlouvy, dále informace o závadách na

předmětném zařízení, které vznikly nebo jejichž vznik hrozí, zejména pak

o závadách, jež ohrožují bezpečnost provozu zařízení.

5.4. ' Odpovědnost Zhotovitele za způsobenou škodu při plnění předmětu smlouvy

je kryta pojištěním Zhotovitele s pojistným plněním ve výši minimálně 1 000 000 Kč,

které se podpisem této smlouvy Zhotovitel zavazuje udržovat po celou dobu platnosti

a právní účinnosti této smiouvy.

5.5. Zhotovitel odpovídá za řádně a včasné plnění všech svých závazků touto

smlouvou sjednaných.

5.6. Zhotovitel je povinen uvědomit bez zbytečného odkladu Objednatele o všech

změnách, důiežitých pro plnění všech závazků touto smlouvou sjednaných.

5.7. Po dobu účinnosti této smlouvy zajistí zhotovitel další činnosti, a to zejména:

5.7.1. servis, ůdržbu a opravy namontovaných předmětných zařízení a to

bezplatně po celou dobu trvání záruční lhůty touto smlouvou sjednané,

5.7.2. zajištění ověřování a metrologické kontroly použitých měřících zařízení

dle příslušných předpisů a vyhlášek.

5.8. Zhotovitel se zavazuje písemně informovat objednatele a všechny uživatele

bytů či nebytových prostor v předmětných domech o termínech odečtů, které budou

prováděny v souladu touto smlouvou. Termíny odečtů budou Zhotovitelem vloženy

do schránek všech uživatelů a vyvěšeny na nástěnce ve společných prostorách

v předmětných bytových domech, o čemž pořídí Zhotovitel fotodokumentaci

a současně Zhotovitel bude informovat o termínech odečtů Objednatele e-mailovou

zprávou.

Strana 4 (fe/kem 10)

 



5.9. V případě znepřístupnění bytu či nebytového prostoru v prvním řádném

termínu, bude uživatel informován o druhém.-náhradním)termínu formou. písemné

pozvánky vložené do schránky.

5.10. Zhotovitel neprodleně písemně upozorní Objednatele na případné zjištěné

neoprávněné manipulace s měřiči, porušené plomby nebo případně snahy

o zkreslení výsledků měření. ' " '

5.11. Zhotovitel odpovídá za správnost výsledků odečtů a vyhodnocení. Případné

reklamace nájemců budou Ob'ednatelem ísemně postoupeny Zhotoviteli na

e-mailovou adresu— Zhotovitel je povinen reklamace

posuzovat případ od případu zvlášť, ve lhůtě do 15 dnů je písemně vyřizovat a předat

Objednateli podklady k dalším jednáním s příslušnými nájemci uplatňujícími

reklamaci prostřednictvím datové schránky.

5.12. Zhotovitel se zavazuje v případě oprávněné reklamace (z důvodu chyby na

straně Zhotovitele) provést opravné vyúčtování na vlastní náklad. . . ___

5.13. Veškeré informace o nájemcích, správci (majiteli) objektu a technických

parametrech bude Zhotovitel považovat za důvěrné a zavazuje se je předávat třetí

osobě jen se souhlasem Objednatéle.

5.14. Na žádost uživatele bytu (popř. nebytového prostoru) může Zhotovitel

samostatně provést mimořádný odečet poměrových měřičů tepla, bytových

vodoměrů na teplou a studenou vodu, v terminu souvisejícím s řádným termínem, na

náklady uživatele bytu.

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY__

Cena za každou zjednotek výkonů Zhotovitele, jejichž předmět a "rozsah jsou

vymezeny včlánku 1. odstavec 1.1 této smlouvy, se sjednává jako cena nejvýše

přípustná takto:

6.1. lnstalace nových rozdělovačů topných náklad': (RTN) — montáže,

pasportizace, instalace nových poměrových vodoměrů.

6.1.1. Jednotková cena za dodávku a montáž 1 ks RTN s rádiovým přenosem

289,- Kč bez DPH/ks

46.1.2. Jednotková cena za dodávku a montáž (výměnu) I ks vodoměru TV

nebo SV 5 rádiovým přenosem

599,— Kč bez DPH/ks

6.2. Odečtové a rozůčtovací služby

6.2.1. Jednotková cena za rozúčtování nákladů zůčtovací jednotky (domu,

souboru domů) za zůčtovací období na jednotku — konečného odběratele z CZT.

Erna/7a 5 (Ce/ken; 10)

 



TV a SV, včetně odečtů RTN a vodoměrů a včetně předání velektronické

podobě spráchzúčtovaeíjednotky veterm'ínudle platných. právních předpisů

161,80- Kč bez DPHI/rozúčtovánÍ/byt *

6.3. DPH bude účtována podle platných právních předpisů.

6.4. Uvedené ceny jsou nejvýše přípustné, konečné, pevné a neměnné. V cenách

díla jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele nutné k provedení díla.

6.5. Objednatel neposkytuje zálohy a Zhotovitel zálohy nepožaduje.

6.6. Postup plateb: - .. ,.

6.6.1. Platba za instalaci zařízení bude prováděna na základě jedné faktury

po dokončení a protokolárním předání. ' ' *

6.6.2. Platba za služby bude prováděna vždy nazákladě jedné faktury za

jedno zúčtovací období po předání kompletního rozúčtování na jednotlivé byty.

6.7. Každá faktura Zhotovitele musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle

v rozhodné době účinných právních předpisů a dále musí obsahovat číslo smlouvy,-

číslo faktury, den uskutečnění zdanitelného plnění, den splatnosti faktury a popis

výkonů zhotovitele.

6.8. Každá faktura Zhotovitele musí vpříloze obsahovat soupis skutečně

provedených dodávek a služeb (počet měrných jednotek provedených v průběhu

daného období) Soupis musí být členěn po jednotlivých číslech popisných. Soupis

skutečně provedených dodávek a služeb bude Zhotovitel předkládat Objednateli ke

kontrole před vystavením faktury. Částky v Soupisu skutečně provedených dodávek

a služeb budou uvedeny na 2 desetinná místa ačíselně musi jednotkové cenv

odpovídat jednotkovým cenám touto smlouvou sjednaným.

6.9. Bude-li faktura obsahovat nesprávně nebo neúplné údaje a náležitosti, je

Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit Zhotoviteli. Po opravě faktury předloží

Zhotovitel Objednateli novou fakturu se splatností sjednanou v této smlouvě. Rovněž

tak, zjistí—li Objednatel před úhradou faktury u provedených prací vady, je oprávněn

Zhotoviteli fakturu vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném zániku odpovědnosti

Zhotovitele za vadu předloží Zhotovitel Objednateli novou fakturu se splatností

sjednanou v této smlouvě. '

6.10. Objednatel je oprávněn odmítnout úhradu faktury v případě, že Zhotovitel

provádí dodávky a služby v rozporu s touto smlouvou, pokud je v prodlení

sprováděním dodávek a služeb touto smlouvou sjednaných, a to až do doby, než

překážka k úhradě odpadne.

6.11. Spíatnost faktur, které budou současně daňovým dokiadem, je do-

21 kalendářních dnů ode dne jejich doručení Objednateli do sídla Objednatele

Strana 6 (ce/kem 10)

 



uvedeného v záhlaví smlouvy. Splatností se rozumí odepsání částky zúčtu

Objednatele.

6.12. V případě, že je o Zhotoviteli k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým

plátcem, nebo bude Zhotovitelem vystavena faktura na jiný bankovní účet než účet

Zhotovitele (poskytovatele zdanitelného plnění), který je správcem daně zveřejněn

způsobem umožňujícím dálkový přístup, nebo nastanou jiné skutečnosti naplňující

podstatu § 109 zékona č. 235/2004 Sb., Odani z přidané hodnoty, pak se cena

považuje za plně uhrazenou ve výši základu daně, tj. bez DPH, dle ustanovení

§ 109a zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty.

7. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 4. 2020.

8. SANKČNÍ USTANOVENÍ

8.1. V případě, že Zhotovitel neplní své smluvní povinnosti a nezajistí v přiměřené

lhůtě stanovené Objednatelem nápravu, má Objednatel právo požadovat smluvní

pokutu ve výši 2 000 Kč za každý takovýto případ a za každý i započatý den prodlení

s plněním kterékoliv ze smluvních povinností Zhotovitele.

8.2. Neuhradí-li Objednatel oprávněn vystavenou fakturu ve lhůtě splatnosti, je

Zhotovitel oprávněn účtovat Objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené

samostatným právním předpisem.

8.3. Smluvní pokuty budou uhrazeny nejpozději do 14 dnů ode dne doručení výzvy

k jejich úhradě. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

9. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKY

9.1. Smluvní strany sjednávají záruční podmínky nově instalovaných RTN

a poměrových vodoměrů takto:

9.1.1. Nově instalované poměrové vodoměry TV a SV 3 radiovým modulem -

pO celou dobu platnosti ověření, tj. pět let od termínu instalace. Při montáži

vodoměru se Zhotovitel zavazuje osazovat 2 plomby (na vstupním i výstupním

šroubení), které ztíží případnou neoprávněnou manipulaci s vodoměrem.

9.1.2. Nově instalované RTN s radiovým modulem - po celou dobu životnosti

zdroje, tj. deset let od termínu instalace.

9.1.3. Vytvoření a průběžná aktualizace databáze na jednotku — konečného

odběratele s CZT, TV a SV — po celou dobu trvání a právní účinnosti této

smlouvy.

9.1.4. Vytvoření a průběžná aktualizace databáze na jednotku — konečného

odběratele u SV — po celou dobu trvání a právní účinnosti této smlouvy.

Strana 7 (celkem 10)

 



9.2. Na veškerá zbývající plnění této smlouvy se-poskytuje záruční doba sjednaná

smluvními stranami v trvání 48 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem

následujícím po dni podpisu předávacího protokolu.

9.3. Objednatel je oprávněn reklamovat případnévady díla písemnou formou po

celou dobu trvání záruční doby.

10. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

10.1. Poruší-Ii strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez

zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit. Podstatné je takové porušení povinnosti,

o němž strana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela

vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; v

ostatních případech se má za to, že porušení podstatné není. Strana může od

smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co z chování druhé, strany

nepochybně vyplyne, že poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu

oprávněné strany přiměřenou jistotu.

10.2. Jakmile strana oprávněná odstoupit od smlouvy oznámí druhé straně, že od

smlouvy odstupuje, nebo že na smlouvě setrvává, nemůže volbu již sama změnit.

lVlohla—li strana odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení smluvní povinnosti a

nevyužila své právo, nebrání jí to odstoupit od smlouvy později s odkazem na"

obdobné jednání druhé strany.

10.3. Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od počátku. Plnil-li dlužník

zčásti, může věřitel od smlouvy odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku plnění.

Nemá—li však částečné plnění pro věřitele význam, může věřitel od smlouvy odstoupit

ohledně celého plnění. Zavazuje—li smlouva dlužníka k nepřetržité či opakované

činnosti nebo k postupnému dílčímu plnění, může věřitel od smlouvy odstoupit jen

s účinky do budoucna. To neplatí, nemají-li již přijatá dílčí plnění sama o sobě pro

věřitele význam.

10.4. Odstoupením od srniouvy' zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti

stran. Tim nejsou dotčena práva třetích osob nabytá v dobré víře. Odstoupení od

smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,

pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani

ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od

smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se

odstoupení od smlouvy ani zajištění.

11.USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

11.1. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku a souvisejících předpisů.

11.2. Obě strany se zavazují navzájem se informovat o jakýchkoli skutečnostech,

majících vztah k této smlouvě.

Strana 8 (ce/kan 10)

 



11.3. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. prováděné

v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční

podpory. *" *-

11.4. Podstatné náležitosti smlouvy byly schváleny Radou Městské části Praha 20

, . , f [) ',Í , v | , v .

na zasedání konaném .É».zf/Žz.rfl.f.L./..; usnesení (3. MMM/JLA..

11.5. Tato smlouva nabývá platnosti aúčinnosti dnem podpisu zástupci— obou

smluvních stran.

11.6. Smlouvu lze vypovědět, a to bez udání důvodů. Výpovědní lhůta této smlouvy

činí 6 měsíců. Výpověď musí být učiněna písemně a počíná běžet prvním dnemr

měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně. _ _

11.7. V případě ukončení smlouvy se Zhotovitel zavazuje předat Objednateli

veškeré podklady (databáze, koeficienty v příslušném formátu sjednaném touto

smlouvou atd.) a provést k datu ukončení odečty a vyúčtování. Nesplní-li Zhotovitel

tuto povinnost řádně a včas zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši

50 000 Kč.

11.8. Změny nebo doplňky k této smlouvě mohou být provedeny pouze písemnou

formou a se souhlasem obou smluvních stran.

11.9. Smluvní strany prohlašují, Že veškeré skutečnosti v této smlouvě uvedené

nejsou obchodním tajemstvím, a vyslovují souhlas se zveřejněním této smlouvy

včetně případných dodatků.

V Praze dne 20.11.2014

   
Hana Moravcová Ja (a Machk vá

Starostka M „ ' " ' jednatelka a ředitelka

ista Česká republika sro

zhotovitel

   
objed

 

5173/14 „0 (fe/ken

 



 



Příloha č. 1 — Sezňám bytových doinúve sprši/ěíóbjedňětelel

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Počet bytů 'Počet nebytový-ch Počet Počet

prostorů RTN vodoměrů

Mezilesí 2056 48 1 145 97

Mezilesí 2057 48 1 “145 97

Mezilesí 2059 48 1 145 97

Mezilesí 2080 48 1 145 97

Dobšická 1741 9 0 26 18

Dobšická 1742 9 0 26 18

Jívanska' 1743 9 0 26 18

Jívanská 1744 9 O 26 18

Třebešovská _17 14 0 29 3O

Tfebeéovsk‘é 18 6 o 30 o

Náchodská 867 2 2 2O 4

Celkem 250 6 763 494    
 

Sina/ha 10 (te/kem 10)

 



“nur“

Prohlášení o shodě

Vydané podle zákona č. 22/1997 Sb. a Nařízení vlády č.163/2002 Sb. v platném znění, o
technických požadavcích na stavební výrobky.

Dovozce: ista česká republika s.r.o., Jeremiášova 947, 155 00 Praha 5, IČ 61056758

Vydává na svou výlučnou odpovědnost prohlášení, že výrobek:

doprimo 3® radio

indikátor tepelných nákladů ve variantách:

- kompaktní, č. 11490

— s dálkovým čidlem, č. 11499

dodavatele ista international GmbH, Grugaplatz 4, 45131 Essen, Německo

na nějž se vztahuje toto prohlášení, je ve shodě snásledujícími legislativními a normativnimi
dokumenty:

zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky z hlediska jejich elektromagnetické
kompatibility, v platném znění;

- nařízení vlády č. 616/2006 Sb., které stanovuje technické požadavky na výrobky z hlediska jejich
elektromagnetické kompatibility;

- nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební
výrobky;

— ČSN ETSI EN 301 489—3 V1.4.1 Elektromagnetická kompatibilita a rádiové spektrum (ERM) -
Norma pro elektromagnetickou kompatibilitu (EMC) rádiových zařízení a služeb — Cást 3:
Specifické podmínky pro zařízení krátkého dosahu (SRD) pracující na kmitočtech mezi 9 kHz a
40 GHz;

- ČSN ETSI EN 300 220—2 V2.3.1 Elektromagnetická kompatibilita a rádiové spektrum (ERM) —
Zařízení krátkého dosahu (SRD) - Rádiová zařízení pro použití v kmitočtovém rozsahu 25 MHz
až 1 000 MHz s výkonem do 500 mW — Část 2: Harmonizovaná EN pokrývající základní
požadavky podle článku 3.2 Směrnice R&TTE;

— ČSN EN 62479 Posuzování shody nízkovýkonového elektronického a elektrického zařízení se
základními omezeními pro vystavení člověka elektromagnetickým polím (10 MHz až 300 GHz).

Posouzení shody bylo provedeno postupem stanoveným v § 2 nařízení vlády č. 173/1997 Sb.

Tímto prohlášením potvrzuji, že uvedený výrobek splňuje technické požadavky v rozsahu § 12, odst.
1 Nařízení vlády č. 178/1997 Sb. a požadavky harmonizovaných norem a je za uvedených
podmínek pro použití bezpečný.

V Praze, dne 6. května 2014

 

 

 Jeremiášova 947 m
IČ: 610 56 758155 00

isla Česká republika sro, vedená u '
tel.:

Městského soudu v Praze

fax:
oddíl C. vložka 43988

GSM:
www.ista.cz

   M



“aan?"

Prohlášení o shodě

Dovozce: ista Česká republika sro., se sídlem Jeremiášova 947, 155 00 Praha 5

IC 61056758

Vydává na svou výlučnou odpovědnost prohlášení, že výrobek

domaqua® m

bytový, jednovtokový suchoběžný vodoměr

pro měření studené a teplé vody

 

v rozsahu průtoků média 1,5 a 2,5 m3/hod

dodavatele ista international GmbH, Grugaplatz 4, 45131 Essen, BRD

že uvedený výrobek splňuje požadavky evropských a národních legislativních předpisů pro styk
výrobků s pitnou vodou (98/83/ES o jakosti vody určené k lidské spotřebě).

V Praze, dne 1. dubna 2013

 

 

 Jeremiášova 947

- IČ:61056 758155 00
ista Česká republika s.r.o. vedená u DIČ: CZ 61056758tel.:

Městského soudu v Praze

fax:
oddíl C. vložka 43988 —

GSM:
www.ista.cz

  


